\* *Murc. extr. Matric.* S. Timot. Ep. M. sem.  
(assig. 16. Feb. Off. 24. Jan.) ll. i. N. Scrip.  
reliq. ut in die 9. l. et com. Vig. Suff. Mis.  
prop. 3. or. *A cunct.* ult. Evg. Vig. Vp.  
seq. tant.

\* *Extr. dict.* S. Thurib. Ep. C. sem. 27. April.

- ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. 1. et com.  
 Vig. Suff. Mis. Stat. 3. or. A cunct. ult. Evg.  
 Vig. Vp. seq. tant.

## NOVEMBER.

- 1 **S**AB. Fest. Omn. Ss. dup. 1. c. cum oct.  
 Off. et ¶ Mis. prop. Crd. ♫ Vp. com. Dom.  
 2 ♫ Dom. 1. Nov. et 4. quæ superf. post Epiph.  
 de ea sem. ll. 1. et 2. N. Dom. 1. Nov.  
 Hom. de dict. Dom. 4. com. oct. ¶ Mis. prop.  
 sine 3. or. Crd. Præf. Trin. ♫ Vp. seq. com.  
 Dom. et oct. C. R.

Nota. Dicto Bmus. Dno. Vp. Deff. dup. de præcepto, adhuc extr. Chor. et etiam Matutin. C. Nig. sin. Ps. Laud. Pater noster &c. flex. genib. orat. *Fidelium* cum conclus. integr. sed in R̄R̄. debet esse media. *Cras* omn. Alt. sum privileg. In *Matric.* Dicto Bmus. Dno. dicit. *Fidelium animæ* ob Process. ad Aulam capit. et ante vp. dicit. *Pater noster.*

- 3 Fer. 2. Ss. Innum. Mm. dup. H. ll. 1. N.  
 Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ *Lætam.* ¶  
 Mis. Intr. Evg. 28. oct. Crd. ♫ Vp. cap. seq.  
 com. præc. et oct. ¶ *Lætam.* et Ss. Vital.  
 et soc. Mm. ¶ *Exult.* C. A.

Nota. Dicto Bmus. Dno. dicit. Matut. Deff. dup.  
 cum trib. NN. 9. R̄. *Libera me.* et *Cras* Pro-  
 cess. Deff. cum 9. R̄R̄. *Matric.* 10. ¶ Mis. in  
 Cathed. et Coll. de Fest. post 3. de Requiem  
 post 9. *Hodie* possunt dic. tres Mis. de Requiem,  
 et tant. pro una potest lucrari stipendium or-

din. et dicunt. sic, prim. Mis. ut in die comm. omn. fidel. Deff. Secund. ut in Anniv. Deff. omis. verb. in orat. *quorum anniversarium depositionis diem commemoramus.* Tert. de quotidian. cum unic. orat. *Deus veniae:* et omis. verb. *ut nostræ congregationis Fratres, propinquos, et benefactores:* quorum loc. dicit. *ut Animas famulorum, familiarumque tuarum quæ &c. et in omnib. dicit. Sequentia.* (vide hod. Mis. H.) In quant. ad ablution. servet. quod notat. 25. Decemb.

4 Fer. 3. S. Carol. Ep. C. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. Mm. com. oct. et Mm. ¶ Mis. Stat. Crd. ¶ Vp. com. oct.

5 Fer. 4. De 5. die oct. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut in fest. 2. or. de *Sptu.* Sto. 3. Eccles. Crd. ¶ Cum 2. vp.

6 Fer. 5. De 6. die oct. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut her. ¶ Cum 2. vp.

7 Fer. 6. De 7. die oct. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. ut supr. ¶ Vp. seq. de 1. vp. com. Ss. 4. Coronat. Min. x. Exult. C. A.